
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое о т^ -^ < /. 2019 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 6< №

О внесении изменений в постановление от 16.05.2019 г. № 339 
«О передаче полномочий с правом подписи документов»

В связи с кадровыми изменениями в Аппарате Администрации 
Целинного районного муниципального образования Республики Калмыкия, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 16.05.2019 г. № 339 
«О передаче полномочий с правом подписи документов»:

1.1. В пункте 1 слова «Лялину Олегу Сарановичу» заменить на 
«Эрдниеву Арлтану Валериевичу».

1.2. Во всем остальном оставить без изменения.
2. Главному специалисту по кадровым вопросам и делопроизводству 

организационно-правового отдела Ушановой Н.Б. ознакомить с настоящим 
постановлением Эрдниева А.В., направить настоящее постановление в 
отделы для работы.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на 
официальном сайте Администрации Целинного РМО РК.

/ /  -Г ^ ' Ч "V  -- "*•

Глава Целинного РМО РК 
(ахлачи) Э.А. Опиев


